
Dz.U./S S248
23/12/2022
724543-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:724543-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Włókiennicze maszyny wykańczalnicze
2022/S 248-724543

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Sieć Badawcza ŁUKASIEWICZ - Łódzki Instytut Technologiczny
Krajowy numer identyfikacyjny: 7272857474
Adres pocztowy: ul. Marii Skłodowskiej–Curie 19/27
Miejscowość: Łódź
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź
Kod pocztowy: 90-570
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Lizińczyk
E-mail: zamowienia@lit.lukasiewicz.gov.pl 
Tel.:  +48 426163103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lit.lukasiewicz.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: art. 4 ust. 1 pkt 3)

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Prace badawcze, rozwojowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA KALANDRA DWUWAŁOWEGO
Numer referencyjny: FO-Z/ŁIT/25/2022

II.1.2) Główny kod CPV
42718000 Włókiennicze maszyny wykańczalnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@lit.lukasiewicz.gov.pl
www.lit.lukasiewicz.gov.pl


Dz.U./S S248
23/12/2022
724543-2022-PL

2 / 6

4.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja kalandra dwuwałowego wraz z transportem wejściowym, 
odwijakiem, nawijarką oraz wszelkimi urządzeniami pomocniczymi takimi jak chiller lub nagrzewarka oleju 
niezbędnymi do prawidłowego funkcjonowania urządzenia.
4.2. Opis wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w załączniku nr 1 do SWZ. 
Wykonawca może zaproponować produkty o lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych 
niż parametry określone przez Zamawiającego.
4.3. Złożenie oferty na urządzenie nie spełniające wszystkich parametrów lub posiadające parametry gorsze niż 
zapisane w załączniku nr 1 do SWZ skutkować będzie odrzuceniem oferty.
4.4. Ponadto na przedmiot zamówienia składa się:
a) Przekrój budynku – zał. nr 6 do SWZ,
b) Miejsce lokalizacji kalandra – zał. nr 7 do SWZ,
c) Miejsce lokalizacji układu grzewczego – zał. nr 8 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711 Miasto Łódź

II.2.4) Opis zamówienia:
4.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i instalacja kalandra dwuwałowego wraz z transportem wejściowym, 
odwijakiem, nawijarką oraz wszelkimi urządzeniami pomocniczymi takimi jak chiller lub nagrzewarka oleju 
niezbędnymi do prawidłowego funkcjonowania urządzenia.
4.2. Opis wymaganych parametrów przedmiotu zamówienia zamieszczony jest w załączniku nr 1 do SWZ. 
Wykonawca może zaproponować produkty o lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych 
niż parametry określone przez Zamawiającego.
4.3. Złożenie oferty na urządzenie nie spełniające wszystkich parametrów lub posiadające parametry gorsze niż 
zapisane w załączniku nr 1 do SWZ skutkować będzie odrzuceniem oferty.
4.4. Ponadto na przedmiot zamówienia składa się:
a) Przekrój budynku – zał. nr 6 do SWZ,
b) Miejsce lokalizacji kalandra – zał. nr 7 do SWZ,
c) Miejsce lokalizacji układu grzewczego – zał. nr 8 do SWZ.
4.5. Pod pojęciem dostawy należy rozumieć wykonanie kalandra, FAT, dostarczenie oryginalnego, fabrycznie 
nowego sprzętu, wykonanego z części w typach i rodzajach obecnie dostępnych na rynku, do siedziby 
Zamawiającego tj. 92-103 Łódź, ul. Śnieżna 5, montaż, instalację, uruchomienie, szkolenie z obsługi, 
pozytywny odbiór uruchomionego urządzenia. Koszt transportu wraz z ubezpieczeniem ponosi Wykonawca. Do 
dostarczonego sprzętu Wykonawca ma obowiązek załączenia wszystkich instrukcji obsługi oraz dokumentacji 
techniczno-rozruchowej oraz instrukcji serwisowej.
4.6. Pod pojęciem instalacji należy rozumieć złożenie, podłączenie i uruchomienie kalandra przez Wykonawcę 
w miejscu użytkowania. Do obowiązków Zamawiającego będzie przygotowanie miejsca posadowienia 
urządzenia oraz jego rozładunek, przy czym Wykonawca w terminie 30 od daty podpisania umowy przekaże 
niezbędną dokumentację techniczną zawierającą wszystkie niezbędne informacje do przygotowania przez 
Zamawiającego miejsca instalacji wraz z parametrami transportowymi elementów urządzenia oraz wszelkimi 
wymaganiami technicznymi w zakresie parametrów mediów niezbędnych do prawidłowej pracy urządzenia. 
Dokumentacja musi w szczególności zawierać gotowy projekt maszyny wraz z planami fundamentowymi i 
parametrami i miejsca przyłącza mediów. Ponadto Wykonawca przedłoży w powyższym terminie instrukcję 
rozładunku, transportu oraz zapewni niezbędny personel nadzorujący etap rozładunku, transportu, instalacji, 

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S248
23/12/2022
724543-2022-PL

3 / 6

montażu i uruchomienia urządzenia. Wykonawca pokrywa także wszelkie koszty pobytu personelu w tym 
dojazd, nocleg, wyżywienie, diety, itp.
4.7. Wykonawca w ramach ceny przeprowadzi niezbędne szkolenie użytkowników (pracowników) 
Zamawiającego z obsługi urządzenia i jego serwisu w wymiarze niezbędnym do prawidłowej obsługi 
urządzenia. Koszty wynajęcia Sali wykładowej pokryje Zamawiający.
4.8. Wykonawca zapewni w okresie gwarancji bezpłatną dostawę i wymianę części , które uległy uszkodzeniu 
lub zużyciu, z pominięciem materiałów eksploatacyjnych typu smary, oleje.
4.9. Jeśli do właściwego funkcjonowania przedmiotu zamówienia publicznego wymagane są materiały 
eksploatacyjne konieczne do uruchomienia przedmiotu zamówienia (olej grzewczy, czynnik chłodzący, rury wraz 
z niezbędnymi złączkami) cena podawana w ofercie powinna uwzględniać wymagane materiały eksploatacyjne 
niezbędne do jego pracy w okresie gwarancji. Zamawiający wymaga, żeby oferowane materiały eksploatacyjne 
były fabrycznie nowe, oryginalne, nieregenerowane i zalecane przez producenta sprzętu. Zamawiający 
dostarczy próbki produkowanych wyrobów oraz niezbędną ilość tych wyrobów do przeprowadzenia testów FAT i 
odbioru końcowego.
4.10. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
4.11. Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert wariantowych.
4.12. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej.
4.13. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.
4.14. Zamawiający nie zamierza dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn. "Wzmocnienie potencjału badawczego dla rozwoju funkcjonalnych materiałów włókiennicznych" 
współfinansowany ze środków RPO WŁ na lata 2014-2020 - Oś priorytetowa I - Badania, Rozwój i 
Komercjalizacja Wiedzy; I.1. Rozwój infrastruktury badań i innowacji. Umowa o dofinansowanie z dnia 
22.03.2022r. nr RPLD.01.01.00-10-002/21-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane zgodnie z art. 257 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S248
23/12/2022
724543-2022-PL

4 / 6

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 234-674215

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
DOSTAWA KALANDRA DWUWAŁOWEGO

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.
2. Zamawiający nie wymaga złożenia (przed zawarciem umowy) zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
3. Oferty będą oceniane wg następujących kryteriów z określonym procentowym znaczeniem:
1) Cena oferty brutto - 100 %
4. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych określa pkt 10 SWZ.
5. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych określa pkt 4a SWZ.
6. Informacje o sposobie komunikowania się zamawiającego z wykonawcami oraz o wymaganiach technicznych 
i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej oraz wskazanie osób 
uprawnionych do komunikowana się z Wykonawcami zawiera pkt 11 SWZ.
7. Forma składanych dokumentów określa pkt 13 SWZ.
8. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty oraz dokumentów wymaganych w treści SWZ określa pkt 14.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840

VI.4.3) Składanie odwołań

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:674215-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S248
23/12/2022
724543-2022-PL

5 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1) Środki ochrony prawnej zostały określone w Dziale IX Ustawy Pzp.
2) Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
3) Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
4) Odwołanie przysługuje na:
a. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
b. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp;
5) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
6) Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SWZ na stronie internetowej.
7) Odwołanie wnosi się w terminie:
a. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b. 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 7)a.
8) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 7) lit. a. i b. SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
9) Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
10) W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
11) Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
12) Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
13) Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S248
23/12/2022
724543-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/12/2022

23/12/2022 S248
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

